quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00146 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000.
Tel.: (75) 3248-2570

E-mail: ipcm-previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br

1

EXTRATO DO CONTRATO  Nº.013/2021

DISPENSA Nº. 009/2021

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA torna público que formalizou o seguinte contrato:

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria

Contratado: WSO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP
                     CNPJ: 02.995.202/0001-46.

Objeto: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO

Valor Global: R$ 9.125,14(nove mil cento e vinte e cinco reais e quatorze centavos)

Data da Assinatura: 31/03/2021

Coração de Maria, 31 de Março de 2021.

Washington Luís Ferreira de Oliveira
Presidente IPCM

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

902F0926FE11C8B3105646DE1B716065

		2021-03-31T13:27:18-0300